

Milanówek, dnia 11.04.2024 r.

DW/83/2025

Do Wykonawców

DOT.: Postępowania przetargowego pn. „Usługa poboru wód podziemnych za pomocą kontenerowej stacji uzdatniania wody”; nr zamówienia 7/MPWiK/2025/MD

Zamawiający informuje, iż wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści postępowania przetargowego na „Usługę poboru wód podziemnych za pomocą kontenerowej stacji uzdatniania wody”.

Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz ze stosownymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„Czy zamawiający posiada pozwolenie na budowę kontenerowego budynku stacji?”

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia nie jest budowa ani trwałe posadowienie obiektu budowlanego w rozumieniu prawa budowlanego. W ramach zamówienia wykonawca ma świadczyć usługę poboru wód podziemnych za pomocą kontenerowej stacji wody i dostawy wody pobranej z ujęcia należącego do Zamawiającego za pomocą urządzenia (ruchomości) należącej do Wykonawcy, który tylko udostępnia swoją stację kontenerową w celu wykonania usługi (poboru i dostawy wody). Lokalizacja stacji przenośnej będzie więc miała charakter tymczasowy.

Pytanie 2

„Jaka jest pojemność istniejącego odstoju popłuczyn? Czy zamawiający przewiduje gromadzenie wód popłucznych z nowej SUW w istniejący zbiornik?”

Odpowiedź:

Pojemność odstoju popłuczyn to 30 m³. Zgodnie z pkt 6 załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, wody popłuczne z SUW Kontener będą kierowane do istniejącego systemu odprowadzania popłuczyn, czyli woda z płukania filtrów z SUW Kontener będzie odprowadzana do kanalizacji poprzez istniejący odstoju wód popłucznych.

Pytanie 3

„Czy istniejąca SUW będzie nadal eksploatowana po wybudowaniu nowej SUW? Jeśli tak, to czy istniejący odstoju popłuczyn będzie gromadził także popłuczyny z istniejącej SUW?”

Odpowiedź:

Istniejący SUW nie będzie eksploatowany w okresie poboru wód podziemnych za pomocą kontenerowej stacji uzdatniania wody SUW Kontener.

Przygotowała: Małgorzata Dymecka



Pytanie 4

„Czy zamawiający przewiduje konieczność zastosowania stacji tymczasowej dostarczającej wodę pitną do sieci w okresie budowy nowej suw?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności zastosowania stacji tymczasowej dostarczającej wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi do sieci wodociągowej w okresie budowy SUW Kontener.

POZOSTAŁE USTALENIA W SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Nadto zostaną opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego.

Przygotowała: Małgorzata Dymecka